
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1472 

 
DETERMINAZIONE n. 366 del 17-05-20163 

 
 
OGGETTO: DETERMINA DI IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO PERSONAL COMPUTER. 

Per gli uffici di segretariato sociale dell’Ambito Territoriale  “Ortonese”  
 

L’anno duemiladodici  il giorno diciasette  del mese di maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08.10.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
Richiamata  la delibera consiliare n. 51 del 24-06-2011, con la quale, tra l’altro, si individuavano le 
quote del piano di zona a carico di ciascun comune e si dava mandato al dirigente del 4° settore  
dell’inserimento dell’impegno di spesa per gli anni 2011/2013 sui competenti capitoli di bilancio; 
Richiamata la nota della Giunta Regionale del 29.11.2011 prot.RA/246275/DL22 con la quale 
comunica che con deliberazione n. 822 del 26.11.2011 ha dichiarato il Piano di Zona dell’ Ambito 
Territoriale n. 28 “Ortonese” compatibile , per gli anni 2011/2013; 
Richiamata il verbale della conferenza dei sindaci del 26-03-2013 con la quale rappresentano il 
problema della obsolescenza tecnica del sistema informatico dei servizi a causa dell’utilizzo di 
computer desueti; 
Visti i  preventivi per l’acquisto di computer così configurato:   
- P.C – composto da : Case Middle Tower ATX 500W -  P8H77-M le - I5-3350P - 4GB 1333MHZ   
  DDR3 - DVD RW - HDD 3.5 1TB - OEM-Win home Premium 7 
- Tastiere e mouse 
- Stampante ML-2955ND/SEE 
- Monitor Samsung 22" SMS22C450MW 
- Office Microsoft  
pervenuti dalle seguenti ditte: 

• Gruppo Go Infoteam  - Viale G. Marconi, 310 – 65126 – Pescara , assunto per via e-mail in 
data 07-05-2013, per un importo di € 915 più IVA;   

• Sistemi e Servizi Elettrici di Massone Renato – Ortona , assunto per via e-mail in data 07-05-
2013, per un totale 970,22 più IVA;  

Verificato che l’offerta più vantaggiosa per l’Ente, per la fornitura di 9 P.C. è quella fatta pervenire 
dalla ditta  Gruppo Go Infoteam  - Viale G. Marconi, 310 – 65126 – Pescara; 
 

DETERMINA 
 
1- di disporre la fornitura di: n°09 personal computer , con le caratteristiche tecniche 
come meglio specificate in premessa, con la previsione di spesa di € 5.434,11 IVA compresa ; 
2- di disporre la fornitura di: n°09 tastiera mouse , con le caratteristiche tecniche come meglio 
specificate in premessa, con la previsione di spesa di € 216,63 IVA compresa ;  
3- di disporre la fornitura di: n°09 Monitor , con le caratteristiche tecniche come meglio specificate in 
premessa, con la previsione di spesa di € 1.610,91 IVA compresa ; 
4- di disporre la fornitura di: n°09 Office Microsoft 2013  , con le caratteristiche tecniche come 
meglio specificate in premessa, con la previsione di spesa di € 1.975,32 IVA compresa ; 
5- di disporre la fornitura di: n°08 stampante  , con le caratteristiche tecniche come meglio 
specificate in premessa, con la previsione di spesa di € 1.180,96 IVA compresa ; 
6- la fornitura è affidata alla Gruppo Go Infoteam  - Viale G. Marconi, 310 – 65126 – Pescara; 
7- di impegnare la complessiva somma  di €   10.417,93 sul capitolo di bilancio 14156 del redigente 
bilancio 2013  
8 –di comunicare al fornitore la presente determinazione, ai sensi dell’art. 35, comma 1 del 
D. leg.vo 25/02/95 n.° 77; 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio xxxxx 



Pag. 2 di 2 

 

9 – di provvedere con successivi atti alla liquidazione dell’importo ; 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE del  SETTORE 
Servizi sociali, Culturali, Tempo Libero 

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  29-05-2013 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Mariella Colaiezzi ) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


